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DZP/5/IM/2024 

Tychy, 08.01.2024r.  
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawę środków 
czystości i środków dezynfekcyjnych”, Nr postępowania: 34/23/ZP/TPbN 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 9 
Dotyczy pakietu nr 1 
Poz. 2 Mając na uwadze, iż zamawiający wymaga produktu do dezynfekcji powierzchni sanitarnych prosimy o 
potwierdzenie czy zamawiający wymaga produktu posiadającego wpis do rejestru produktów biobójczych, 
spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu posiadającego wpis do rejestru produktów biobójczych oraz 
spełniającego jednocześnie pozostałe wymogi SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy pakietu nr 9 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny gąbki o wymiarach 14x7x4,2 cm, konfekcjonowane pojedynczo, 
spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy pakietu nr 12 
Prosimy o doprecyzowanie jakiej długości rolki wymaga zamawiający? Jednocześnie , jako  że zamawiający 
wymaga ręcznika dopuszczonego do kontaktu z żywnością prosimy o doprecyzowanie  
wymogu posiadania certyfikatu dopuszczenia do kontaktu z żywnością opracowanego przez niezależną 
instytucję zewnętrzną, upoważnioną do certyfikowania w ww. zakresie?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga długości ręcznika w rolki o długości min. 100m oraz certyfikatu 
potwierdzającego dopuszczenie produktu do kontaktu z żywnością 
 
Pytanie nr 12 
Dotyczy pakietu nr 11 
Mając na uwadze jakość, walory użytkowe oraz ekonomikę ręcznika prosimy o doprecyzowanie jaka winna być 
minimalna gramatura ręcznika wymagana przez zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury ręcznika min. 36g/m 



 
Pytanie nr 13 
Dotyczy pakietu nr 14: 
1. Czy Zamawiający   dopuści do oceny preparat typu Sterisol Akta Liquid Soap  do higienicznego i 
chirurgicznego mycia rąk; zawierający substancje myjące, nawilżające – glicerynę i poch. kwasu mlekowego 
(humektant i emolient), przebadany zgodnie z normą EN 1499, przebadany dermatologicznie, do stosowania 
na oddziałach noworodkowych i dzieci poniżej 3 r.ż. bez barwników i konserwantów, o pH 9.0, 
konfekcjonowany w worki  w systemie zamkniętym( tj. bez  możliwości uzupełniania, element dozujący bez 
możliwości odkręcania,  połączony trwale z opakowaniem)  o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu 
zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do użyczenia i serwisowania wymaganej ilości 
dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez 
wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
2. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Sterisol Sense Liquid Soap do higienicznego i 
chirurgicznego mycia rąk oraz do mycia ciała;  zawierający substancje myjące, nawilżające (humektant) – 
glicerynę, przebadany dermatologicznie, o pH neutralnym dla skóry ok 5.0-7.0, nadający się do mycia ciała, 
szczególnie polecany osobom z problemami alergicznymi? Konfekcjonowany w worki  w systemie zamkniętym( 
tj. bez  możliwości uzupełniania, element dozujący bez możliwości odkręcania,  połączony trwale z 
opakowaniem)  o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie 
wykonawca zobowiązuje się do użyczenia i serwisowania wymaganej ilości dozowników łokciowych 
kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez 
angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kar umownych na poniższe : 
§ 6 
2. 
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
1) w wysokości 3 % wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w realizacji 
dostaw częściowych 
2) w wysokości 3 % wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w 
rozpatrzeniu reklamacji, w stosunku do terminów określonych w § 5 ust. 3 lub 6, 
3) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy, określonej w §3 ust.1 niniejszej umowy w 
przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian. 
 
 
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 11.01.2024r. godz.: 08:00 
Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz.: 08:05. 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez 
zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w 
tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


